**Inuallie tempoz dme tmitate crete natuum**

**O** Ende i illa suma tmitate q d est  
 mtualla tempoz nlla st p q possit  
 ondi. ut salte reqri vry pns de pie nat  
 sit filius et p oia de ambob/ pcessit spe sac.  
 qm sptum spm eu dicit ambob. spe ei e d  
 q d apls. qm ei estis filij mste d/ spm scm  
 filij sui i corda un. et ipe e de q d id filius  
 No em vos estis q loqm i sps pne uri  
 q e i vobis loq. et mltis alijs dnoy elogy  
 qplat pne et filij et spm q ppe dr i tmitate  
 spus ste. de q ite d filius. Que ego mtra  
 vobis a pie. Et alio loco. Que miter pr i  
 noie meo. De vnoy at sic pcedo docet. qa  
 ipe filius ait. de pie pcedit et ai restexisset  
 a mortuis et appuiss/ disaplis suis iustitauit  
 et ait. Accipite spm scm. ut eu de se era pce  
 de ondet. et ipe e vnt/ q de se ipo exibat. sic  
 legit i euan/ et omis saluabat. Et a vo fut  
 te ut p/ r/ ne sua et i tra pne daret et de relo  
 postea miter spm scm. Hoc ego existimo  
 qa spm donu diffudit/ caritas i cordib/ mris q  
 diligim/ deu et pximu. f illa duo prepta i  
 qb/ tota lex pendz et ppe h/ signis dno ipe  
 bis dedit spm scm. semel i tra pp dilectoz pxi  
 et im/ de relo pp dilect/ dei. Et si forte alia ro  
 reddat/ de spu bis dato. sude tm spm scm dicit.  
 Tu iustitass/ ipe de q moy ait. Tre baptisate  
 gentes i noie pa et fi. et sp. sa. vbi maxie  
 qmedat/ h/ tmitate. ambige no debent. Ipe  
 em e qui de relo dicit/ e die pentecostes. i p/  
 dies. p. qn dno ascendit i celu. Quo q de  
 no e qui dicit spm scm i vno qnt/ de/ e q dicit  
 deu. Neq ei ad discipuloy ei dedit spm scm  
 Umbant qppe ut veniet i eos qb/ manus

**N**o ipi em eu dabant quem  
 more i suis ppositis eia ne suat eiaaz. de  
 niq/ et symon mag/ offeres aplis pecunia  
 no ait date et m hac pntate et deinde spm scm.  
 Et aucaq/ mqt iposueru manu accipiat  
 spm scm. Et neq/ sptum sctiq dicit. Unde  
 et symon q apli dicit spm scm. Et dicit  
 videns at symon q p ipositor manu aploy  
 dicit sps ste. ppter h/ et dno ipe illo spm  
 scm no solu dedit ut de. f eia accipit ut ho.  
 ppe dno e plena gra et spu sto. Et manifesti  
 sptu e de illo i actib/ aploy. qm onxit eu  
 de spu sto. ho onq/ oleo visibili f dono  
 gre q visib/ significat/ conguero q baptisate  
 vngit eiaa. Et sane tuc vnt/ e xps spu sto  
 qn sup eu baptisati vnt/ coluba descendit. na  
 em corp/ sui. i ealam sua pfigurare dignat/  
 e i qua papue baptisati accipiat spm scm.  
 f ista mstra et iust/ vntoe. tuc itelliged/  
 e vnt/. qn vbu dei caru scm e. i huana nata  
 sn illis pcedentib/ mris bonoy opu deo vbo  
 e i vto vngit copulata. ita ut ai illo fieret  
 vna pso. ob hoc em qstem/ natu de spu sto  
 et vngit maria. Abscondissimu e. et ut edim/  
 ai ai iam est. xxx. anoy ei/ et carit a iohse  
 baptisat/ e. accepisse spm scm. f uicisse illu  
 ad baptisate. sic sn ullo suo pao. ita no sine  
 spu sto. Et em de famulo ei/ et pcurfore ipo  
 iohse sptu e spu sto replebit. Nam mde ab  
 vto mris sue qm qruis sciat/ a pie. tm spm  
 scm i vto fort/ accepit. Et d de h/ ipo m  
 telligendu e ul accedend/ au/ carnis ipa est  
 gcepto. no carnalis f spualis fut. tco era q  
 de illo sptu e. q accepit a pie pmissione  
 spus sa. et effudit vntaq/ na mstia e. et hu  
 mana f et dno. Accipit qppe ut ho. effudit  
 ut de. Nos at accipe quid hoc donu possum/  
 p modulo no. effunde at sup alios no vntaq/  
 possum/ f ut h/ fiat dm se eos a q h/ effiat/  
 iocant/. Nuq/ possum/ qre vry ia pcessat  
 a pie spus ste qn nat/ e filius. an no du pro  
 cessat. et illo nato de vryq/ pcessit vbi nlla  
 fut ipa sic potum/ qre vbi iuerm/ ipm vo  
 lutate pne de huana mete pcedo ut qnt/  
 q iuentu e ples vocet. q ia parta ut genita  
 volutis illa pfiat/ so sine reqesce/ ut q fiat  
 appetit/ qvntis. sic amor fruentis q ia de vryq/  
 i de qvntete mete et de genita noie tng/ de  
 pente pcedit ac ple. ho possit/ p i ista vbi  
 qri ni ex tpe iahant/ ut qsequi pfiat/ in tpe.